THE KOWLOON MOTOR BUS HOLDINGS LIMITED
九 龍 巴 士 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：062）

獨 立 非 執 行 董 事 辭 任

九龍巴士控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，胡百全博士
因私人理由已辭去本公司及附屬公司九龍巴士（一九三三）有限公司及龍
運巴士有限公司之獨立非執行董事職務，自二零零四年六月二十四日起
生效。董事會非常感謝胡博士過去的服務及對本公司的貢獻。

董事會認為並無任何與胡博士辭任有關而需讓本公司股東知悉的事宜。

承董事會命
公司秘書
胡蓮娜

香港，二零零四年六月二十六日

於本通告公佈日，本公司董事會成員包括董事會主席及獨立非執行董事鍾士元爵
士，GBM，GBE，JP、董事會副主席梁乃鵬太平紳士，GBS、獨立非執行董事孔祥勉
博士，GBS，OBE及李家祥議員太平紳士，GBS，OBE、名譽執行董事余樹泉先生、董
事長陳祖澤太平紳士，GBS、執行董事雷中元先生，M.H.、伍穎梅女士、雷普照先生
及何達文先生、董事郭炳聯先生（代行董事沈溢華先生）、郭炳湘太平紳士（代行董事
劉崇藹女士）、伍兆燦先生、雷禮權先生、錢元偉先生及許仕仁太平紳士，GBS。

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 信 報 及
英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。